檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府經濟發展局　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：人事室

承辦人：黃于玲

電話：(07)337-3178

電子信箱：uling@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年2月18日

發文字號：高市經發人字第10530943000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：盆景藝術社招生簡章(含報名表)(15618902_10530943000A0C_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本局輔導之高雄市政府員工盆景藝術社招生簡章1份

，請轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本社團聘請專業師資授各種盆栽造景藝術，並配合各民

間團體之活動參訪及觀摩。

二、本社團預計於105年3月3日(星期四)開始上課，新舊社員

皆需重新填具報名表報名入社，報名表須加蓋人事室章。

非本府所屬各機關學校現職員工請於職稱註明已退休，免

蓋人事室戳章。

三、有參加意願之同仁，請填具所附之報名表於105年3月1日

前交換至本局人事室或傳真至07-3316423。

正本：第四類發行

副本：本局人事室、盆景藝術社社長黃麗桃 2016-02-18
10:19:35

局長　曾　文　生

高雄市立海青高級工商職業學校 1050218

*10570115500*